
 

 
 

Sevgili anne babalar, 
 
Biz ebeveynler, çocuklar ne ister, nasıl davranmalıyız gibi soruları birbirimize sorarız, birbirimize 
söylediklerimize bazen inanmayız ya da yapar sonuç alamayız. Bu sefer de büyüklere sorarız. Ailemizi yakın 
çevremizi bitirdikten sonra internetten araştırır, uzmanlara sorarız. Gelen cevapları bazen aklımızda 
tutmaya çalışır birkaç maddeyi unuttuğumuzu düşünür, hatırlayamayınca kendimize kızarız. 
 
Sanırım burada anlamak istemediğimiz çocuklarımızın da birer birey olduğu. Onlar boyları yetişkinlerden 
kısa ve zaman zaman farklı davranışlarıyla bizi şaşırtıyor olabilirler ama hepimiz bu hale gelmeden önce 
öyle değil miydik? O küçük insanlar büyüdü ve yetişkin oldu. Yani düşünce sistemlerimiz, insani 
özelliklerimizle büyüyor ve yetişkin oluyoruz. 
 
O halde düşünelim, yetişkinken ne isteriz, bizlere nasıl davranılmasını isteriz? 
 
Öncelikle yetişkinler olarak bizi dinlemelerini isteriz etrafımızdakilerin, kendimizi ifade edelim, konuşalım, 
anlatalım, anlaşılalım isteriz değil mi? Çocuklar da öyle… 
 
Sevelim ve sevilelim isteriz, kendimizi güvende hissetmek isteriz. Değerli olduğumuzu hissetmek 
sevildiğimizi anlatır bize. Sevildiğimiz insanların yanında olmak güvende hissettirir kendimizi. Çocukların da 
öyle… 
 
Bize kendimizi ait hissettiren dünyamızda olmak, mutlu yaşamak isteriz, çocuklar da öyle... 
 
Girdiğimiz ortama değer katmak, iletişime geçmek, bunun için de fark edilmek isteriz, çocuklar da öyle… 
 
Keşfetmek isteriz, yeni yerler, yeni şeyler, yeni insanlar… Merak duygumuzun giderilmesini isteriz, çocuklar 
da öyle… 
 
Birey olarak değer verilmek, toplulukta ve toplumda varlığımızı hissettirmek ve kabul görmek isteriz, 
çocuklar da öyle… 
 
O zaman ne isterdi çocuklar, nasıl davranmalı diye düşünürken, kendimize dönelim. Biz kendimize nasıl 
davranılmasını istiyorsak, çocuklarımıza da öyle davranalım. Sevgiyle, ilgiyle dinleyelim onları, fark edelim, 
güvende hissettirelim, merak etmelerine, keşfetmelerine olanak sağlayalım, toplumda kabul görmelerine 
olanak sağlayalım. Değer verelim değerli hissetsinler ki, onlar da birilerine değerli hissettirebilsinler… 
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